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طلسم را بشکن

در هفته پنجم رقابت‌های لیگ نخبگان 
آسیا، دو تیم الریان قطر و پرسپولیس 
ایران، در شرایطی حساس به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت. این دیدار بویژه 
از آن نظر حائز اهمیت است که هر 
دو تیم برای صعود به مرحله بعدی 
و حفظ امیدهای خود نیاز مبرمی به 

پیروزی دارند. 
الریان با سه امتیاز از چهار بازی و 
پرسپولیس با تنها دو امتیاز در رده 
پایانی جدول گروه قرار دارند و هر 
کدام به دنبال فرصتی برای جبران 

ناکامی‌های گذشته هستند.
الریان که به‌عنوان نایب‌قهرمان فصل 
قبل لیگ قطر شانس بسیار بالایی 
برای درخشش در رقابت‌های این فصل 
داشت؛ حالا با مشکلاتی زیادی دست 
و پنجه نرم می‌کند. این تیم بعد از 
شکست‌های متعدد در رقابت‌های 
آسیایی، اخیراً موفق شد برابر پاختاکور 
ازبکستان به پیروزی یک بر صفر دست 
پیدا کند، نتایجی که قطعاً روحیه‌ای 

تازه به این تیم خواهد بخشید. 
درحالی‌که فرم این تیم در لیگ 
ستارگان قطر نیز چندان امیدوارکننده 
نیست، این تیم با باخت 2-یک برابر 
الشمال و قرار گرفتن در رده نهم 
جدول، به مصاف پرسپولیس خواهد 
آمد. الریان اخیراً سه شکست متوالی 
در لیگ ستارگان قطر مقابل الاهلی، 
‌ام‌صال و الشمال تجربه کرده و در 

شرایط خوبی به‌سر نمی‌برد.
 یکی از بزرگترین چالش‌های الریان در 

این فصل، دفاع ضعیف این تیم بوده 
است. این تیم در 10 بازی اخیر خود 20 
گل دریافت کرده و تنها در یک دیدار 

موفق به کلین‌شیت شده است.
از سوی دیگر پرسپولیس، تاکنون در 
آسیا توانسته تنها دو تساوی به‌دست 
آورد و تاش می‌کند تا با توجه به 
ایران،  لیگ  در  اخیر  برتری‌های 
امیدهای خود را برای صعود به مرحله 
بعدی این رقابت‌ها حفظ کند. تیم 
فوتبال پرسپولیس در آخرین دیدار 
خود در جام حذفی ایران با نتایج 
خوبی مقابل سونگون 3برصفر پیروز 
شد. نمایش دلچسب سرخپوشان 
از یک‌سو و از سوی دیگر شکستن 
طلسم گلزنی لوکاس ژوائو در این 
بازی، انگیزه‌های او را برای دیدار مقابل 

الریان بیشتر کرده است.
کادرفنی و هواداران این تیم هم توجه 
ویژه‌ای به دو بازیکن مصدوم خود، 
ایوب عملود و اوستون اورونوف دارند. 
دو بازیکن ارزشمند تیم پرسپولیس هم 
که کماکان با مصدومیت دست و پنجه 
نرم می‌کنند تا آخرین تمرین پیش 
از دیدار مقابل الریان زیر نظر کادر 
پزشکی طبق برنامه‌های اختصاصی 
خود به تمرین پرداختند. بازگشت 
میاد سرلک به تمرینات گروهی 
از وضعیت امیدوارکننده  نشانه‌ای 
پرسپولیس است، اما غیبت دیگر 
بازیکنان تا حدی نگرانی‌هایی را ایجاد 

کرده است.
با توجه به وضعیت دو تیم، روز دوشنبه 
در ورزشگاه احمد بن علی، شاهد یک 

جدال حساس خواهیم بود که هر دو 
تیم تاش خواهند کرد تا با کسب 
سه امتیاز، وضعیت خود را در جدول 

بخشند. بهبود 
 توجه به آمار دیدارهای اخیر نیز نشان 
می‌دهد که پرسپولیس در آخرین 
سه دیدار خود مقابل الریان، دو 
پیروزی و یک تساوی به‌دست آورده 
است و این نکته می‌تواند به افزایش 
انگیزه و اعتماد به نفس شاگردان 

خوان‌کارلوس گاریدو کمک کند.
از آنجایی که پرسپولیس امید به 
کسب اولین پیروزی آسیایی خود دارد 
و به‌دلیل روحیه بهتری که از پیروزی 
اخیر خود به دست آورده‌، هواداران این 
تیم نیز با امیدواری بازی روز دوشنبه را 

دنبال خواهند کرد.

از درخشش عزیزی تا پیروزی پرگل در هند

الریان، رقیب محبوب 
پرسپولیس

دیدار امروز دو تیم الریان و پرسپولیس در هفته پنجم 
مسابقات لیگ نخبگان آسیا که اهمیت زیادی برای 
مسیر هر دو تیم در راه رسیدن به مرحله حذفی مسابقات 
خواهد داشت، ششمین بازی دو تیم در تاریخ رقابت‌های 
آسیایی خواهد بود. در پنج بازی قبلی، پرسپولیس با سه 
برد، یک تساوی و تنها یک شکست دست بالاتر را داشته و 
به نوعی الریان، محبوب‌ترین رقیب قطری پرسپولیس در 
رقابت‌های آسیایی محسوب می‌شود. در ادامه به شکلی 
جزئی‌تر، رقابت‌های دو تیم پرسپولیس و الریان را مرور 

. می‌کنیم
 

الریان ۱-۲ پرسپولیس؛ ۲۲ آبان ۱۳۷۵
نخستین تقابل دو تیم پرسپولیس و الریان در دور دوم 
مرحله گروهی جام باشگاه‌های آسیا در فصل ۱۹۹۷/۱۹۹۶ 
رقم خورد. سرخپوشان در این مسابقات که به شکل 
متمرکز در قطر برگزار می‌شد، پس از شکست مقابل النصر 
عربستان، نیاز مبرم به پیروزی در این مسابقه داشتند و 
با درخشش یار کمکی خود در این مسابقات یعنی خداداد 
عزیزی، توانستند به دور بعدی رقابت‌ها راه پیدا کنند. پس 
از اولین گل عزیزی در دقیقه ۴۴، بازی به تساوی کشیده 
شده بود اما خداداد در دقیقه ۸۹، با یک گل پیروزی‌بخش 
و ارزشمند، پرسپولیس را راهی مرحله نیمه‌نهایی آسیا کرد. 
پرسپولیس در نهایت به مقام سومی جام باشگاه‌های آسیا 
رسید و خداداد عزیزی با چهار گل در چهار مسابقه، ستاره 
اصلی پرسپولیس در این مسابقات بود. درخششی که در 
کنار نمایش‌های خاطره‌انگیز در جام ملت‌های آسیا ۹۶، 

عنوان مرد سال آسیا را برای عزیزی به همراه داشت.
 

الریان ۳-یک پرسپولیس؛ ۲۴ اسفند ۱۳۹۵
تنها شکست پرسپولیس مقابل این تیم قطری در روز ۲۴ 
اسفند ۱۳۹۵ رقم خورد؛ زمانی که بسیاری از مردم ایران در 
هیاهوی مراسم چهارشنبه‌سوری پیش از آغاز سال ۱۳۹۶ 
بودند. پرسپولیس در این مسابقه، نمایش بدی نداشت و 
در ابتدای بازی با گل دقیقه ۶ مهدی طارمی از حریف خود 
در ورزشگاه جاسم بن حمد پیش افتاد اما در ادامه بازی، 
رودریگو تاباتا بازیکن باتجربه الریان به داد این تیم رسید. 
فرصت‌سوزی شاگردان برانکو در سومین مسابقه آسیایی 
فصل، زمینه‌ساز یک شکست نزدیک و تلخ شد و در نهایت 
پرسپولیس با گل دقیقه ۸۸ گارسیا، اولین باخت آسیایی 

فصل خود را تجربه کرد.
 

پرسپولیس صفر-صفر الریان؛ ۲۱ فروردین ۱۳۹۶
مهدی طارمی که این روزها پیراهن اینتر ایتالیا را بر تن 
می‌کند، در لباس پرسپولیس نه‌تنها با گل‌های حساس 
و مهم، بلکه با فرصت‌سوزی و گل‌نزدن‌های خود نیز به 
یاد آورده می‌شود. یکی از این فرصت‌سوزی‌های بزرگ، 
در دیدار برگشت با الریان رقم خورد. جایی که مهدی 
طارمی می‌خواست در ورزشگاه مملو از تماشاگر آزادی، 
خاطره پنالتی چیپ جدال با النصر عربستان را تکرار 
کند اما ضربه او، با اختاف کمی از بالای دروازه الریان به 
بیرون رفت و سرخپوشان، دو امتیاز حساس را از دست 
دادند. البته که با تساوی مقابل الهلال و پیروزی مقابل 
الوحده در دو بازی بعدی، حکم صعود پرسپولیس به 

مرحله حذفی امضا شد.
 

الریان ۱-۳ پرسپولیس؛ ۲۸ فروردین ۱۴۰۰
پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان سال 
۲۰۲۱ که به دلیل شیوع ویروس کرونا بدون تماشاگر 
و به‌طور متمرکز در شهر گوای هند برگزار می‌شد، 
عملکرد درخشانی داشت و در دومین مسابقه خود با 
گلزنی کامیابی‌نیا و دو گل شهریار مغانلو از سد الریان 
قطر گذشت. یکی از نکات جذاب این مسابقه، تقابل با 
شجاع خلیل‌زاده پس از جدایی این مدافع از پرسپولیس 

و پیوستن او به تیم الریان قطر بود.
 

پرسپولیس ۴-۲ الریان؛ ۹ اردیبهشت ۱۴۰۰
در حالی‌که صعود پرسپولیس به دور بعدی قطعی شده 
بود، شاگردان گل‌محمدی موفق شدند با گل‌های مغانلو، 
پهلوان، حسین کنعانی‌زادگان و عیسی آل‌کثیر یک برد 
پرگل مقابل الریان با هدایت لوران بلان فرانسوی را تجربه 
کنند. از گلزنان پرسپولیس در آن مسابقه، کنعانی‌زادگان 
و آل‌کثیر هستند که در مسابقه حساس و حیاتی امروز 
فرصت ارتقای عملکرد خود را مقابل الریان خواهند داشت.

پیش بازی

محمدرضا رحیم‌پور
خبرنگار

سؤال و جواب

ناصر قراگزلو
خبرنگار

تاریخچه

ایلیا بهزاد اول 
خبرنگار

امیدوار به ضعف دفاعی الریان

حمید درخشان معتقد است نباید با 
یک گل این‌گونه تصور شود که همه 
مشکلات برطرف شده و سطح مسابقات 

و سایر موارد را نادیده گرفت.
 بازی مقابل مس سونگون را 

چگونه ارزیابی کردید؟
بازی بدی نبود. در بازی یک تیم لیگ 
برتری با تیمی از لیگ یک طبیعی است که 
به بازیکنان جوان و کمتر بازی‌کرده تان 
شانس و فرصت بدهید و از داشته‌هایتان 
با تفکر جدید استفاده کنید. کاری که در 
جام حذفی انجام می‌شود و پرسپولیس 
هم از این کار و تفکر نتیجه‌اش را گرفت.

 برد در جام حذفی شرایط 
پرسپولیس را برای لیگ 

نخبگان بهتر کرد؟
برد در هر شرایطی خوب است اما شما 
نمی‌توانید برد در یک بازی حذفی را 
به عنوان یک بازی تدارکاتی برای لیگ 
نخبگان محسوب کنید چون سطح 
مسابقات به هیچ وجه با یکدیگر مساوی 
نیست و تفاوت‌های زیادی در آن وجود 
دارد. اما در این نکته که تیم پرسپولیس 
به لحاظ روحی-روانی بالا رفته هیچ شک 
و شبهه‌ای وجود ندارد و تیم از این لحاظ 

در وضعیت خوبی قرار گرفت.
 در مورد لوکاس ژوائو و اولین 

گلی که برای پرسپولیس زد چه 
صحبتی دارید؟

مهاجم  برای  بازی  یک  در  گل  یک 
در  موفقیت  تضمین‌کننده  نمی‌تواند 
بازی‌های بعدی او باشد چون سطح جام 

حذفی با لیگ نخبگان بسیار متفاوت 
است اما به هر حال امیدوارم یک گل 
زده تلنگر و شوک روحی خوبی را به 
مهاجم خارجی پرسپولیس وارد ساخته 
باشد. این در حالی است که در فوتبال 
حرفه‌ای شرایط این‌گونه نیست که یک 
گل زده تضمین‌کننده موفقیت‌های بعدی 
یک بازیکن باشد و ما نباید با این مسأله 
احساسی برخورد کنیم بلکه نگاه حرفه‌ای 

و منطقی داشته باشیم.
 اما گل لوکاس خیلی حرفه‌ای 

بود و چند فاکتور خوب از سوی 
او در زمان گلزنی به‌خوبی 

اعمال شد.
ج می‌آوریم باید  بازیکنی که از خار
سطحش از بازیکنان ما خیلی بالاتر 
باشد به همین دلیل وقتی این بازیکن 
مقابل یک تیم لیگ یکی گل می‌زند نباید 
همه مشکلات را فراموش کنیم اما به هر 
حال باید امیدوار باشیم که شرایطش 

بهتر شود.
 مقابل الریان در قطر چه 

نتیجه‌ای را برای پرسپولیس 
پیش‌بینی می‌کنید؟

قطعاً بازی راحتی پیش روی پرسپولیس 
نیست اما ما باید طرح و برنامه خوبی 
داشته باشیم و الریان را غافلگیر کنیم 
چه‌بسا که اگر این‌گونه نشود و ما در این 
دیدار و بازی مقابل الشرطه نتیجه نگیریم 
کار برای صعود واقعاً به اما و اگر کشیده 
خواهد شد. بازی با الریان از این حیث 
خیلی مهم است که اگر پرسپولیس 
برنده شود شرایط ذهنی و روانی‌اش 
برای بازی مقابل الشرطه و ادامه لیگ 

بالا خواهد رفت.
 در رابطه با دو مشکل 

پرسپولیس در فاز ساختن 
موقعیت گل و گلزنی چه 

صحبتی دارید؟
بهترین شرایط و فلسفه کاری برای یک 

تیم، وجود هافبک‌های توانمند، بازیساز، 
خاق و جنگنده است و هر زمانی یک 
تیم هافبک‌های خوبی داشته باشد 
می‌تواند بهترین نتایج را بگیرد و موفق 
شود. فکر می‌کنم در حال حاضر برای 
رفع این نقیصه باید بیشتر از هافبک‌هایی 
مانند خدابنده‌لو و سلمانی استفاده کنیم 

و به آنها فرصت بدهیم.
 عیسی آل‌کثیر هم نزدیک بود 
که به گل برسد و مانند لوکاس 

از بار روانی گل نزدن خارج 

شود که این امر عملی نشد!
عیسی با ضربه کاشته خوب و باکیفیتی 
که زد نشان داد تکنیک لازم برای زدن 
باید  همیشه  و  دارد  را  کاشته  ضربه 
بازیکنانی پشت ضربه آزاد قرار بگیرند 
که تبحر و تکنیک خاص این کار را 
دارند. موقعیت‌هایی که شانس و بخت 
خوبی برای گلزنی است و واقعاً حیف 
است از بازیکنانی که تبحر کاشته زدن را 
دارند استفاده نکنیم و این فرصت‌ها را 

به‌راحتی از دست بدهیم.

درخشان: برد حذفی تدارک مناسبی برای آسیا نیست

برای گل لوکاس احساسی نشوید

اوسمار هنوز از پرسپولیس طلبکار 
است

اوسمار ویرا که به‌عنوان دستیار یحیی گل‌محمدی 
وارد پرسپولیس شد بعد از جدایی مربی فعلی 
فولاد سکان هدایت فولاد را برعهده گرفت و با 
کسب نتایج درخشان توانست یک بار دیگر 
قهرمانی لیگ برتر را به پرسپولیسی‌ها تقدیم کند. 
به نقل از آنا درحالی‌که ماه‌ها از جدایی مربی 
برزیلی از باشگاه پرسپولیس می‌گذرد اما هنوز 
این باشگاه همه مطالبات این سرمربی برزیلی 

را نداده است. 
سرمربی فعلی بوریرام که توانست فصل گذشته 
همراه پرسپولیس قهرمان شود هنوز پاداش 
قهرمانی را نگرفته و البته درصدی از قراردادش هم 
باقی مانده است. بجز او ننکا و لوسادا هم هنوز 

همه قراردادشان را نگرفته‌اند. 

گندوز تنها دروازه‌بانی که محرز را 
ناکام گذاشت

سنگربان پرسپولیس تنها دروازه‌بان در فصل جاری 
است که توانسته پنالتی ریاض محرز را مهار کند. 
ریاض محرز در فصل جاری شش ضربه پنالتی 
برای الاهلی زده است. او تنها یک بار پنالتی خود 
را از دست داده که آن هم برابر پرسپولیس در لیگ 

نخبگان آسیا بوده است. 
محرز پنج پنالتی از شش پنالتی‌اش را گل کرده است 
و تنها در دیدار برابر پرسپولیس بود که هموطنش 
گندوز توانست پنالتی این بازیکن را مهار کند. 
پرسپولیس با وجود درخشش گندوز در آن بازی 
با یک گل زودهنگام مغلوب الاهلی شد. الاهلی با 
آنکه بازیکنان خارجی بسیار خوبی دارد اما در فصل 
جاری لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان عملکرد خوبی 
از خود نشان نداده است البته این تیم در لیگ 
نخبگان آسیا بسیار خوب ظاهر شده و در هر چهار 

بازی خود پیروز شده است.
 

 هزینه‌های سفر پرسپولیس 
AFC برعهده

مسئولان باشگاه پرسپولیس اخیراً مدعی شدند 
که سفرشان به امارات برای میزبانی از تیم الغرافه 
حدود 20میلیارد تومان برای این باشگاه هزینه 

است. داشته 
 اما در این راستا فرهیختگان مدعی شد که بخش 
قابل توجهی از هزینه‌های میزبانی آنها را ای‌اف‌سی 
متقبل شده است. این هزینه شامل اجاره زمین 
تمرین، هتل محل اقامت و... می‌شود. البته نه 
اینکه ای‌اف‌سی بخواهد بین باشگاه‌ها فرق قائل 
شود؛ بلکه چون باشگاه پرسپولیس سال‌هاست 
که نتوانسته پاداش‌های آسیایی خود را دریافت 
کند، پول زیادی در ای‌اف‌سی دارد و هزینه‌های 
اشاره ‌شده در واقع از این پول پرداخت می‌شود.

 هزینه‌های اقامت سرخپوشان در قطر نیز از محل 
مطالبات پرسپولیس از ای‌اف‌سی تأمین خواهد 
شد. البته هزینه‌های پرواز اختصاصی و موارد 
اینچنینی را باشگاه پرسپولیس باید از حساب 
خودش پرداخت کند. ضمن اینکه ای‌اف‌سی 
برای هر میزبانی مبلغی را به باشگاه‌ها پرداخت 

. می‌کند

کیت سوم پرسپولیس رونمایی شد

پرسپولیس در ابتدای فصل از کیت خانگی خود 
که قرمز رنگ بود و طرحی از تخت جمشید روی 
آن داشت رونمایی کرد و چندی بعد از کیت دوم 
این تیم نیز رونمایی شد. کیت دوم پرسپولیس 
مشکی رنگ بود و از طرح‌های باستانی روی آن 

بهره برده شد.
 حالا در آستانه بازی پنجم پرسپولیس در لیگ 
نخبگان آسیا مقابل الریان، با توجه به رنگ لباس 
تیم حریف این تیم نمی‌توانست از لباس سرخ‌رنگ 
خود استفاده کند و این موضوع بهانه‌ای شد که در 
دوحه از کیت سوم این فصل پرسپولیس رونمایی 

. شود
 کیت سوم پرسپولیس سفید رنگ است و روی لباس 
طراحی طوسی رنگ وجود دارد و روی آستین‌ها و یقه 

لباس نیز نواری قرمز رنگ قرار داده شده است.
 طرح روی لباس پرسپولیس شبیه به ستون‌های 
تخت جمشید است که با کمی دقت می‌توان 
دریافت که داخل این ستون‌ها سال‌های قهرمانی 

پرسپولیس نوشته شده است.
 این باشگاه در توضیح کیت سوم خود نوشته است: 
حالا کیت سوم پرسپولیس در این فصل برگرفته از 
ستون‌های تخت جمشید، همراه با سال‌های ۱۶ 

قهرمانی پرسپولیس در لیگ.
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پرسپولیس این بار در هفته پنجم 
لیگ نخبگان مقابل الریان قرار 
می‌گیرد. تیمی که در لیگ قطر 
در رده نهم جدول لیگ کشورش 
قرار گرفته و حتی در خطر سقوط 
هم قرار دارد. این تیم اما در 

لیگ نخبگان در رده هفتم قرار 
دارد و به لطف تنها بردی که 
کسب کرده با سه امتیاز بالاتر از 
پرسپولیس در جدول قرار دارد.

 تنها پیروزی الریان که در نتیجه‌ای 
بازی‌های  به  نسبت  عجیب 
دیگرش به دست آمده و این تیم 
موفق شده پاختاکور را در زمین 
خودش شکست دهد؛ نتیجه‌ای 
است که در زمین تیم سختکوش 
و فیزیکی تیم ازبکستانی رقم 
خورد و از دید کارشناسان نتیجه‌ای 

عجیب قلمداد می‌شود.
تیم قطری مانند بقیه تیم‌های 
این کشور از بازیکنان خارجی 
متعددی بهره می‌برد. الریان 
در درون دروازه‌اش از سنگربان 
برزیلی به نام پائولو ویکتور 
بهره می‌برد که بجز بازی مقابل 
پاختاکور نتوانسته دروازه خودش 
را در آسیا بسته نگه دارد. حریف 
آینده پرسپولیس در خط حمله 
از دو مهاجم به نام‌های روجر و 
عبدالعزیز بهره می‌برد که در امر 

گلزنی توفیقی نداشته‌اند.
در مجموع اگر بخواهیم قیاس 
دقیقی از این تیم داشته باشیم 
به این نکته می‌رسیم که الریان 
نقطه قدرت خاصی ندارد به 
همین دلیل آنها تیمی کاماً 
متوسط در لیگ قطر و لیگ 
به حساب می‌آیند.  نخبگان 
با این حال این بازی برای 
پرسپولیس و نتیجه‌گیری در آن 
به نوعی حکم مرگ و زندگی دارد و 
پرسپولیس حتماً باید پیروز شود.

الریان قطعاً از دو حریف دیگر 
قطری پرسپولیس یعنی السد 
 . ست ا ضعیف‌تر  فه  ا لغر ا و 
مدافعان الریان فضای زیادی 
تیم‌های  تهاجمی  عناصر  به 
به همین  حریف می‌دهند و 
بی  خو ی  قعیت‌ها مو لیل  د
برای مهاجمان تیم‌های حریف 
خصوصاً پرسپولیس به وجود 
ن  جما مها که  مد  آ هد  ا خو
پرسپولیس باید از این فرصت 
طلایی نهایت بهره را ببرند.

نگاه فنی

اردلان آشتیانی
بازیکن سابق پرسپولیس

گمانه‌زنی‌ها در خصوص ترکیب پرسپولیس

راه حل تازه گاریدو برای جانشینی اورونوف
خوان کارلوس گاریدو که معمولاً در 
ترکیب تیمش تغییرات زیادی را 
ایجاد می‌کند، برای بازی امروز 
با الریان قطر نیز تغییراتی در 
ترکیب سرخپوشان اعمال خواهد 
کرد. تغییراتی که با توجه به 
دیدار قبلی تیم مقابل مس 
سونگون، قابل پیش‌بینی 
در  می‌رسید.  نظر  به 
خط دروازه، الکسیس 
جای  گندوز 

امیررضا رفیعی را خواهد گرفت و در 
خط دفاعی با بازگشت گولسیانی، 
فرشاد فرجی به سمت راست خط 
دفاعی منتقل می‌شود. اینکه گاریدو 
برای زوج گولسیانی از پورعلی‌گنجی 
استفاده‌ می‌کند یا حسین کنعانی، 
سؤال بزرگ ترکیب امروز تیم است 
اما با توجه به خستگی کنعانی، 
احتمال می‌رود بار دیگر از مرتضی 
پور علی گنجی در ترکیب تیم 
استفاده شود. ضمن اینکه میلاد 

اردوی  به  بازگشت  با  محمدی 
پرسپولیس، بار دیگر در سمت چپ 

خط دفاعی به میدان می‌رود.
سه بازیکن خط هافبک را ریگی، 
امیری و مهری تشکیل خواهند داد 
که هر سه در دیدار پرسپولیس با 
مس سونگون، عملکرد قابل‌قبولی 
داشتند و انتظار می‌رود امیری در 
این بازی، به عنوان بازیکن پست 
برود و در میدان،  به میدان   ۱۰
امید  با  زیادی  جابه‌جایی‌های 

عالیشاه وینگر راست تیم داشته 
باشد. سورپرایز گاریدو برای ترکیب 
امروز با توجه به عدم آمادگی 
صددرصدی اورونوف، می‌تواند حضور 
فرشاد احمدزاده در پست وینگر چپ 
باشد؛ او برای دقایقی مقابل السد 
قطر نیز در این پست به میدان رفت 
و این احتمال می‌تواند معادلات خط 
حمله پرسپولیس را به طور کامل 

تغییر دهد. 
در نوک پیکان خط حمله نیز علی 
علیپور، مهره قابل اعتماد کادرفنی 
و  ژوائو  احتمالاً  و  بود  خواهد 
عیسی آل‌کثیر، در نیمه دوم برای 

پرسپولیس به میدان بیایند.
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